

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Карагайская центральная районная больница"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
Рабочие места (ед.)	252	252	0	77	12	146	17	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	360	360	0	103	23	207	27	0	0
из них женщины	299	299	0	90	0	184	25	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общественный медицинский персонал																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Медицинский дезинфектор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
ПОЛКЛИНИКА																							
Кабинет хирургический																							
5	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

40	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детский стоматологический кабинет																				
41	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Зубной кабинет																				
42	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет кардиологический																				
44	Врач-кардиолог детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-онколога																				
46	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-терапевта участкового																				
47А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48А (47А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача общей практики (семейного врача)																				
50	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
51А	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
52А (51А)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет инфекционных заболеваний																				
53	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
54	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кабинет по профилактике и борьбе с ВИЧ-инфекцией																				
55	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
56	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кабинет энтомолога																				
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-дерматовенеролога																				
58	Врач-дерматовенеролог участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
59	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
60	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-психиатра																				
61	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
63А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64А (63А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-психиатра нарколога																				
65А	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66А (65А)	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
67	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
68	Фельдшер-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача фтизиатра участкового																				

69	Врач-физиастр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет
70	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да	да
71	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да	да
72	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кабинет неотложной медицинской помощи

73	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кабинет зубопротезный

76	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОБЩЕПОЛЫЧНИЧЬИ ПЕРСОНАЛ

79	Заведующий поликлиникой - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А (81А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А (81А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кабинеты организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных учреждениях

МБОУ "КСОШ №1"

85	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

МБОУ "КСОШ №2"

86	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

МБОУ "МСОШ"

87	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

МБОУ "НСОШ"

88	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

МОКУ "Обнинская школа-интернат"

90	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

МБОУ "К-ДСОШ"

91	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

МБОУ "Рождественская СОШ"

92	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

МБДОУ "ЦРР-Карагайский детский сад №4"

93	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

МБОУ Обнинская средняя общеобразовательная школа

94	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

МБДОУ "Менделеевский детский сад"

95	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Клинико-диагностическая лаборатория																					
96	Заведующий клинической лабора- торной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
97	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
98А	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
99А (98А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
100	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенологический кабинет																					
101	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет функциональной диагностики																					
102	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
103	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																					
104А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
105А (104А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
106А (104А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
107А (104А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
108А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
109А (108А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Эндоскопический кабинет																					
110	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
111	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет иммунопрофилактики																					
112	Медицинская сестра пропедевтной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
113	Медицинская сестра пропедевтной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Пропедевтный кабинет																					
114А	Медицинская сестра пропедевтной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
115А (114А)	Медицинская сестра пропедевтной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Физиотерапевтический кабинет																					
116	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
117	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет массажа																					
118	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Трансфузиологический кабинет																					
119	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ПРИ ПОЛИКЛИНИКЕ																					
Терапевтическое отделение на 5 коек (в две смены 10 коек)																					
120	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
121	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гинекологическое отделение на 3 койки																					
122	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение на 3 койки																					
123	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет

ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ПРИ СТАЦИОНАРЕ

Гинекологическое отделение на 4 койки

124	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СТАЦИОНАР

Терапевтическое отделение на 21 койку

126	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Акушерское физиологическое отделение с совместным пребыванием матери и ребенка на 5 коек

133	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Педиатрическое отделение на 12 коек

138	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141А (140А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143А (142А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Хирургическое отделение на 19 коек

144	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
146	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148А (147А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149А (147А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
151	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
152	Медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

184	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба																									
187	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информации																									
188	Начальник отдела информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная служба																									
Хозяйственный отдел																									
190	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192А (191А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193А (191А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А (196А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199А	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200А (199А)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201А (199А)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202А (199А)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203А (199А)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный склад																									
204	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																									
206	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Савинская сельская врачебная амбулатория																									
207	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212А	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213А (212А)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215А (214А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Врачебная амбулатория с. Рождественск																				
№	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
244	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
245A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246A (245A)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Нердвинская участковая больница																				
Полклиника																				
248	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
249A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
250A (249A)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
251A	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
252A (251A)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственного отдела *Иван Сергеевич Филимонов* (Ф.И.О.) *02.11.2022* (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача *Ольга Юрьевна Подлокова* (Ф.И.О.) *02.11.2022* (дата)

Специалист по охране труда *Виктория Валерьевна Маргынюк* (Ф.И.О.) *02.11.2022* (дата)

Председатель профсоюза *Наталья Николаевна Шишулина* (Ф.И.О.) *02.11.2022* (дата)

Начальник отдела кадров *Елена Петровна Пачина* (Ф.И.О.) *02.11.2022* (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Александрович Улитин (Ф.И.О.) *02.11.2022* (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)